Аннулирование регистрации домена

Письмо от Индивидуального предпринимателя с просьбой удалить домен(ы) из Реестра
Письмо направляется Администратором домена Регистратору R01
Регистратору R01
	Я,

	(полное наименование Индивидуального предпринимателя)

	ИНН:

	ОГРН:

	Паспорт:
	Серия

	Номер

	Кем выдан

	Дата выдачи

	Дата рождения

прошу Вас аннулировать регистрацию доменов:

	(наименование доменов без www)

администратором которых я являюсь.

	_______________________________

(подпись)

	"______"__________________ 20___г.

К письму необходимо приложить копии следующих документов:
- Паспорт (копия первого разворота и страницы со штампом о постоянной регистрации).
см. также «Правила оформления писем» (http://www.r01.ru)